Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0024701

Modalidade: Pregão - RP 2

Edital nº: 4/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 23 de fevereiro de 2018 às 09:00 hs,

no departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de

Fronteira/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à MODALIDADE

Pregão - RP 2 nº 4/2018, que tem como objeto à: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

DE COMBUSTIVEL ÓLEO DIESEL S-10, A SER UTILIZADO NO ABASTECIMENTO DOS

VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, BEM COMO CONVENIADOS E CONTRATADOS, COM

CESSÃO DE TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MINIMA DE 5000 (CINCO) MIL

LITROS, INCLUINDO BOMBAS, EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS NECESSÁRIOS PARA O

ABASTECIMENTO, POR UM PERIODO DE 12(DOZE) MESES.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762 ou 34-3428-2206

ramal 227.

FRONTEIRA, 5 de fevereiro de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira